MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria Nº Portaria 073/2019-SEPT, DE 05 DE julho DE 2019

A Diretora do Setor de Educação
Profissional e Tecnológica da
Universidade Federal do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são
conferidas, através da Portaria 600R,
publicada em 18/11/2018.

RESOLVE:

Designar os membros abaixo para compor o Colegiado do curso Superior de Tecnologia em Comunicação
Institucional até 05 de Julho de 2020.

Profª Ana Carolina de Araújo Silva (Presidente)

Profª Letícia Salém Herrmann Lima

Profª Flávia Lúcia Bazan Bespalhok

Profª Adriana Cristina Sambugaro de Mattos Brahim

Profª Iara Maria Bruz (suplente)

Profª Valéria Verônica Quiroga

Profª Lilian dos Santos Silva Ribeiro (suplente)

Profª Daniele Cristine Nickel

Profª Maura Regina Franco (suplente)

Pricila Aparecida Grittem da Silva Lindolm (Técn. Adm)

Graziela Bernal Neves ( Discente - titular)

Juliana Dias Piastuch (Discente- suplente)

Maryelli Müzzel (Discente - titular)

Lys Carolina G. Silva (Discente - suplente)

logotipo
Documento assinado eletronicamente por FLAVIA LUCIA BAZAN BESPALHOK, DIRETOR DO SETOR
DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 05/07/2019, às 13:19, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

QRCode
Assinatura

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1933850 e o
código CRC AFFC1609.

Referência: Processo nº 23075.045783/2019-09 SEI nº 1933850

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0